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VII Międzynarodowy turniej w szpadzie "O Miecz Zerwikaptur Longinusa Podbipięty" Kraków, 2009-05-23

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

NIEGOWSKA Julia 45 GKS ALLEZ GLIWICE POL 1998-11-29 98112900

ZAMACHOWSKA Wiktoria 10 KKS KRAKÓW POL 1998-08-27 98082700

BASAŁYGO Zuzanna 88 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-09-07 98090700

FRANCKIEWICZ Iga KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-02-05 98020501

FUTYMA Barbara KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-08-26 98082600

JASIŃSKA Patrycja KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-12-28 98122801

KLEŚTA Klaudia KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-10-26 98102600

LELONKIEWICZ Zofia KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-09-11 98091100

RAK Julia KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-08-05 98080501

STĘŻALSKA Joanna KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-06-29 98062903

ŻUROWSKA Olga 19 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-10-01 98100100

BIELECKA Katarzyna 124 MDK NR 1 BYTOM POL 1999-02-26 99022600

DZIUB Agata 86 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1998-01-24 98012400

KOMORNICKA Julia 118 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1998-09-14 98091400

MOLL Kaja 98 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1999-01-04 99010401

MROCHEM Patrycja 27 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1999-06-28 99062800

PISAREK Aleksandra 132 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1998-02-25 98022500

ADAMCZYK Paulina SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1999-09-28 99092802

GODEK Dominika SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1998-06-30 98063001

GRZYB Agnieszka SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1999-03-27 99032700

KUŻDŻAŁ Weronika SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1999-01-12 99011200

KRAKOWSKA Wiktoria 61 TG SOKÓŁ MIELEC POL 1998-01-20 98012000

KRUPA Natalia UKS JEDYNKA LASZKI POL 1998-10-30 98103002

MODNY Weronika UKS JEDYNKA LASZKI POL 1999-08-28 99082802

SKIBA Aleksandra UKS JEDYNKA LASZKI POL 1999-05-18 99051801

JURASZEK Natalia UKS SOKOLIK KROSNO POL 1998-10-14 98101400

KACZMARSKA Agnieszka 126 UKS SOKOLIK KROSNO POL 1998-03-26 98032600

KOLANKO Julia 133 UKS SOKOLIK KROSNO POL 1998-08-15 98081500

MISZCZAK Maria UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1998-07-29 98072900

BLAZAJEVA Anna KIJÓW UKR

KOVACS Fanni WĘGRY HUN
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

KLEŚTA Klaudia KOLEJARZ WROCŁAW POL -- V V V 2 3 3/5 3 17 3

RAK Julia KOLEJARZ WROCŁAW POL 2 -- 3 V 2 2 1/5 -6 13 4

KOMORNICKA Julia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 3 V -- 2 0 1 1/5 -9 10 5

KUŻDŻAŁ Weronika SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1 3 V -- 0 0 1/5 -10 8 6

ZAMACHOWSKA Wiktoria KKS KRAKÓW POL V V V V -- 3 4/5 11 19 2

KACZMARSKA Agnieszka UKS SOKOLIK KROSNO POL V V V V V -- 5/5 11 20 1

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

ŻUROWSKA Olga KOLEJARZ WROCŁAW POL -- 2 2 3 V 1 1/5 -5 12 5

FRANCKIEWICZ Iga KOLEJARZ WROCŁAW POL V -- 2 3 V V 3/5 6 17 2

MOLL Kaja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V -- 2 V 1 3/5 1 15 3

KOLANKO Julia UKS SOKOLIK KROSNO POL V V V -- V 3 4/5 5 19 1

GODEK Dominika SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1 0 2 2 -- V 1/5 -8 9 6

MISZCZAK Maria UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL V 1 V V 1 -- 3/5 1 14 4

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

STĘŻALSKA Joanna KOLEJARZ WROCŁAW POL -- 3 1 1 2 3 3 0/6 -11 13 7

BIELECKA Katarzyna MDK NR 1 BYTOM POL V -- 0 3 0 3 2 1/6 -11 12 6

MROCHEM Patrycja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V -- V V V V 6/6 17 24 1

LELONKIEWICZ Zofia KOLEJARZ WROCŁAW POL V V 2 -- V V V 5/6 9 22 2

JURASZEK Natalia UKS SOKOLIK KROSNO POL V V 0 0 -- V 2 3/6 -3 14 5

BLAZAJEVA Anna KIJÓW UKR V V 1 3 3 -- V 3/6 0 19 3

KRUPA Natalia UKS JEDYNKA LASZKI POL V V 3 2 V 1 -- 3/6 -1 18 4

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

JASIŃSKA Patrycja KOLEJARZ WROCŁAW POL -- 3 2 V 0 V 2/5 -3 13 4

BASAŁYGO Zuzanna KOLEJARZ WROCŁAW POL V -- 2 V 3 V 3/5 1 17 2

NIEGOWSKA Julia GKS ALLEZ GLIWICE POL V V -- V 0 2 3/5 -1 14 3

SKIBA Aleksandra UKS JEDYNKA LASZKI POL 1 3 3 -- 0 V 1/5 -8 11 6

PISAREK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V V V V -- V 5/5 17 20 1

ADAMCZYK Paulina SKS RADOMYŚL WIELKI POL 3 2 V 3 0 -- 1/5 -6 12 5

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

GRZYB Agnieszka SKS RADOMYŚL WIELKI POL -- 3 3 0 1 2 0/5 -11 9 6

FUTYMA Barbara KOLEJARZ WROCŁAW POL V -- 3 1 V V 3/5 0 16 3

MODNY Weronika UKS JEDYNKA LASZKI POL V V -- 0 2 V 3/5 -3 14 4

KRAKOWSKA Wiktoria TG SOKÓŁ MIELEC POL V V V -- 0 V 4/5 10 16 2

KOVACS Fanni WĘGRY HUN V 3 V V -- V 4/5 11 19 1

DZIUB Agata PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V 2 3 1 1 -- 1/5 -7 11 5
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 MROCHEM Patrycja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1.000 17 24 zakwalifikowana

2 PISAREK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1.000 17 20 zakwalifikowana

3 KACZMARSKA Agnieszka UKS SOKOLIK KROSNO POL 1.000 11 20 zakwalifikowana

4 LELONKIEWICZ Zofia KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.833 9 22 zakwalifikowana

5 KOVACS Fanni WĘGRY HUN 0.800 11 19 zakwalifikowana

5 ZAMACHOWSKA Wiktoria KKS KRAKÓW POL 0.800 11 19 zakwalifikowana

7 KRAKOWSKA Wiktoria TG SOKÓŁ MIELEC POL 0.800 10 16 zakwalifikowana

8 KOLANKO Julia UKS SOKOLIK KROSNO POL 0.800 5 19 zakwalifikowana

9 FRANCKIEWICZ Iga KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.600 6 17 zakwalifikowana

10 KLEŚTA Klaudia KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.600 3 17 zakwalifikowana

11 BASAŁYGO Zuzanna KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.600 1 17 zakwalifikowana

12 MOLL Kaja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.600 1 15 zakwalifikowana

13 MISZCZAK Maria UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.600 1 14 zakwalifikowana

14 FUTYMA Barbara KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.600 0 16 zakwalifikowana

15 NIEGOWSKA Julia GKS ALLEZ GLIWICE POL 0.600 -1 14 zakwalifikowana

16 MODNY Weronika UKS JEDYNKA LASZKI POL 0.600 -3 14 zakwalifikowana

17 BLAZAJEVA Anna KIJÓW UKR 0.500 0 19 zakwalifikowana

18 KRUPA Natalia UKS JEDYNKA LASZKI POL 0.500 -1 18 zakwalifikowana

19 JURASZEK Natalia UKS SOKOLIK KROSNO POL 0.500 -3 14 zakwalifikowana

20 JASIŃSKA Patrycja KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.400 -3 13 zakwalifikowana

21 ŻUROWSKA Olga KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.200 -5 12 zakwalifikowana

22 RAK Julia KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.200 -6 13 zakwalifikowana

23 ADAMCZYK Paulina SKS RADOMYŚL WIELKI POL 0.200 -6 12 zakwalifikowana

24 DZIUB Agata PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.200 -7 11 zakwalifikowana

25 SKIBA Aleksandra UKS JEDYNKA LASZKI POL 0.200 -8 11 zakwalifikowana

26 GODEK Dominika SKS RADOMYŚL WIELKI POL 0.200 -8 9 zakwalifikowana

27 KOMORNICKA Julia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.200 -9 10 zakwalifikowana

28 KUŻDŻAŁ Weronika SKS RADOMYŚL WIELKI POL 0.200 -10 8 zakwalifikowana

29 BIELECKA Katarzyna MDK NR 1 BYTOM POL 0.167 -11 12 zakwalifikowana

30 STĘŻALSKA Joanna KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.000 -11 13 zakwalifikowana

31 GRZYB Agnieszka SKS RADOMYŚL WIELKI POL 0.000 -11 9 zakwalifikowana
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Tabela z 32
MROCHEM Patrycja

PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

BLAZAJEVA Anna
KIJÓW

MODNY Weronika
UKS JEDYNKA LASZKI

FRANCKIEWICZ Iga
KOLEJARZ WROCŁAW

DZIUB Agata
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

SKIBA Aleksandra
UKS JEDYNKA LASZKI

KOLANKO Julia
UKS SOKOLIK KROSNO

ZAMACHOWSKA Wiktoria
KKS KRAKÓW

KUŻDŻAŁ Weronika
SKS RADOMYŚL WIELKI

ŻUROWSKA Olga
KOLEJARZ WROCŁAW

MOLL Kaja
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

MISZCZAK Maria
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

JASIŃSKA Patrycja
KOLEJARZ WROCŁAW

BIELECKA Katarzyna
MDK NR 1 BYTOM

LELONKIEWICZ Zofia
KOLEJARZ WROCŁAW

KACZMARSKA Agnieszka
UKS SOKOLIK KROSNO

STĘŻALSKA Joanna
KOLEJARZ WROCŁAW

JURASZEK Natalia
UKS SOKOLIK KROSNO

FUTYMA Barbara
KOLEJARZ WROCŁAW

BASAŁYGO Zuzanna
KOLEJARZ WROCŁAW

RAK Julia
KOLEJARZ WROCŁAW

KOMORNICKA Julia
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

KOVACS Fanni
WĘGRY

KRAKOWSKA Wiktoria
TG SOKÓŁ MIELEC

GODEK Dominika
SKS RADOMYŚL WIELKI

ADAMCZYK Paulina
SKS RADOMYŚL WIELKI

KLEŚTA Klaudia
KOLEJARZ WROCŁAW

NIEGOWSKA Julia
GKS ALLEZ GLIWICE

KRUPA Natalia
UKS JEDYNKA LASZKI

GRZYB Agnieszka
SKS RADOMYŚL WIELKI

PISAREK Aleksandra
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

MROCHEM Patrycja

BLAZAJEVA Anna
10/2

FRANCKIEWICZ Iga
10/9

KOLANKO Julia
10/2

ZAMACHOWSKA Wiktoria
10/4

MOLL Kaja
10/5

MISZCZAK Maria
10/8

LELONKIEWICZ Zofia
10/6

KACZMARSKA Agnieszka
10/3

JURASZEK Natalia
10/4

RAK Julia
10/7

KOVACS Fanni
10/4

KRAKOWSKA Wiktoria
10/0

KLEŚTA Klaudia
10/2

NIEGOWSKA Julia
10/7

PISAREK Aleksandra
10/2

MROCHEM Patrycja
10/4

KOLANKO Julia
10/5

ZAMACHOWSKA Wiktoria
10/5

MISZCZAK Maria
10/9

KACZMARSKA Agnieszka
10/3

KOVACS Fanni
10/8

KRAKOWSKA Wiktoria
10/7

PISAREK Aleksandra
10/4

MROCHEM Patrycja
10/7

ZAMACHOWSKA Wiktoria
10/2

KACZMARSKA Agnieszka
10/4

PISAREK Aleksandra
10/4
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Tabela z 16
MROCHEM Patrycja

PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

BLAZAJEVA Anna
KIJÓW

FRANCKIEWICZ Iga
KOLEJARZ WROCŁAW

KOLANKO Julia
UKS SOKOLIK KROSNO

ZAMACHOWSKA Wiktoria
KKS KRAKÓW

MOLL Kaja
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

MISZCZAK Maria
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

LELONKIEWICZ Zofia
KOLEJARZ WROCŁAW

KACZMARSKA Agnieszka
UKS SOKOLIK KROSNO

JURASZEK Natalia
UKS SOKOLIK KROSNO

RAK Julia
KOLEJARZ WROCŁAW

KOVACS Fanni
WĘGRY

KRAKOWSKA Wiktoria
TG SOKÓŁ MIELEC

KLEŚTA Klaudia
KOLEJARZ WROCŁAW

NIEGOWSKA Julia
GKS ALLEZ GLIWICE

PISAREK Aleksandra
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

MROCHEM Patrycja
10/4

KOLANKO Julia
10/5

ZAMACHOWSKA Wiktoria
10/5

MISZCZAK Maria
10/9

KACZMARSKA Agnieszka
10/3

KOVACS Fanni
10/8

KRAKOWSKA Wiktoria
10/7

PISAREK Aleksandra
10/4

MROCHEM Patrycja
10/7

ZAMACHOWSKA Wiktoria
10/2

KACZMARSKA Agnieszka
10/4

PISAREK Aleksandra
10/4

ZAMACHOWSKA Wiktoria
10/2

KACZMARSKA Agnieszka
10/6

Tabela z 8
MROCHEM Patrycja

PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

KOLANKO Julia
UKS SOKOLIK KROSNO

ZAMACHOWSKA Wiktoria
KKS KRAKÓW

MISZCZAK Maria
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

KACZMARSKA Agnieszka
UKS SOKOLIK KROSNO

KOVACS Fanni
WĘGRY

KRAKOWSKA Wiktoria
TG SOKÓŁ MIELEC

PISAREK Aleksandra
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

MROCHEM Patrycja
10/7

ZAMACHOWSKA Wiktoria
10/2

KACZMARSKA Agnieszka
10/4

PISAREK Aleksandra
10/4

ZAMACHOWSKA Wiktoria
10/2

KACZMARSKA Agnieszka
10/6

ZAMACHOWSKA Wiktoria
10/9
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 ZAMACHOWSKA Wiktoria KKS KRAKÓW POL 1998-08-27 98082700

2 KACZMARSKA Agnieszka UKS SOKOLIK KROSNO POL 1998-03-26 98032600

3 MROCHEM Patrycja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1999-06-28 99062800

3 PISAREK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1998-02-25 98022500

5 KOVACS Fanni WĘGRY HUN

6 KRAKOWSKA Wiktoria TG SOKÓŁ MIELEC POL 1998-01-20 98012000

7 KOLANKO Julia UKS SOKOLIK KROSNO POL 1998-08-15 98081500

8 MISZCZAK Maria UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1998-07-29 98072900

9 LELONKIEWICZ Zofia KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-09-11 98091100

10 FRANCKIEWICZ Iga KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-02-05 98020501

11 KLEŚTA Klaudia KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-10-26 98102600

12 MOLL Kaja PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1999-01-04 99010401

13 NIEGOWSKA Julia GKS ALLEZ GLIWICE POL 1998-11-29 98112900

14 BLAZAJEVA Anna KIJÓW UKR

15 JURASZEK Natalia UKS SOKOLIK KROSNO POL 1998-10-14 98101400

16 RAK Julia KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-08-05 98080501

17 BASAŁYGO Zuzanna KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-09-07 98090700

18 FUTYMA Barbara KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-08-26 98082600

19 MODNY Weronika UKS JEDYNKA LASZKI POL 1999-08-28 99082802

20 KRUPA Natalia UKS JEDYNKA LASZKI POL 1998-10-30 98103002

21 JASIŃSKA Patrycja KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-12-28 98122801

22 ŻUROWSKA Olga KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-10-01 98100100

23 ADAMCZYK Paulina SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1999-09-28 99092802

24 DZIUB Agata PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1998-01-24 98012400

25 SKIBA Aleksandra UKS JEDYNKA LASZKI POL 1999-05-18 99051801

26 GODEK Dominika SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1998-06-30 98063001

27 KOMORNICKA Julia PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1998-09-14 98091400

28 KUŻDŻAŁ Weronika SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1999-01-12 99011200

29 BIELECKA Katarzyna MDK NR 1 BYTOM POL 1999-02-26 99022600

30 STĘŻALSKA Joanna KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-06-29 98062903

31 GRZYB Agnieszka SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1999-03-27 99032700


